
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 09:30

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-grafit-14v-p-1346.html

  
LED svítidlo - SONA - grafit -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1346

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Grafit svítidlo využívá LED energeticky účinné technologie je tvrdý a odolný produkt, který by mohl být součástí inteligentních
osvětlovacích systémů. Je dekorativní, ale hlavně použitelné. To realizuje plně moderní prostory pro vytvoření vnějšího
osvětlení, stejně jako na veřejnosti nebo koridory.

Navzdory své malé velikosti, že je téměř neviditelná v denním modelu, po setmění emituje vysoký světelný výkon. Ve stejné
době užívá velmi malé množství elektrické energie. Svítidlo má obdélníkový tvar, je plochá - má pouze 2 mm. Tak dobře
zapadá do minimalistické dekorem na druhé straně, které vyžadují výrazné osvětlení po setmění. Poskytuje stejný komfort a
bezpečnost.

SONA

- Invisible světlo emitující element
- Patentovaný hranol světelné záření 
- Dokonale plochý rám o tloušťce 2 mm
- Dostupné verze: Malé rozměry a základnou čtverec nebo kolo
- Malá velikost verze věnovaná m. V. Podsvícený sokly Nábytek
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-grafit-14v-p-1346.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

